

Société:	PIERRE MARTINET		
Responsable:	CLEMENCE BERGER		
Téléphone:	0033 786 551 785	Fax:	
E-mail:	c.berger@martinet.fr		

Numéro de l'article Schietse nv:

Nom de produit: TABOULE LIBANAIS.....

Marque: PIERRE MARTINET.....

Dénomination de vente légale NL: BOULGHOUR SALADE, GROENTEN, SEMOLINA, PERSIL.....

Dénomination de vente légale FR: SALADE DE BOULGHOUR, LEGUMES, SEMOULE, PERSIL.....

Dénomination de vente légale DE: BOULGHOUR SALAT, GEMUSE, SEMOLINA, PERSIL.....

Dénomination de vente légale EN: BOULGHOUR SALAD, VEGETABLES, SEMOLINA, PERSIL.....

Code Intrastat: 1902 40 90 00.....

Texte commercial NL:	
Texte commercial FR:	
Texte commercial DE:	
Texte commercial EN:	

Veillez joindre une photo du produit dans le matériel d'emballage.

Veillez joindre un exemple de l'étiquette.

Vidange

Si la plus petite unité de vente contient une vidange fixe	
Nom ou code de la terrine, du plat, du pot, ...	Barquette préformée
Prix de la terrine, du plat, du pot, ... (€)	
Poids (kg) de la terrine, du plat, du pot, vide	0.062
Dimensions extérieurs (cm) L x L x H ou diamètre x hauteur	28X17.6x6.7
Envoyez une photo de la terrine, du plat, du pot, ... vide à quality@schietse.com .	
Veillez référer à ce document et mentionné le nom du produit.	

Si les articles sont mis dans des bacs

Nom ou code du bac	Colis
Prix du bac (€)	
Poids (kg) du bac vide	0.104
Dimensions extérieurs (cm) du bac. L x L x H	30X20.6X12.3
Envoyez une photo de la terrine, du plat, du pot, ... vide à quality@schietse.com .	

Si les articles sont mis sur palette

Type	Matériel	Prix (€)
Palette Euro	Bois	
Palette Chep		

Si les informations suivantes soient précisées sur une fiche technique du fournisseur, on ne doit pas continuer à remplir. (Veuillez ajouter la fiche technique et les résultats d'analyses)

Composition du produit

Recette du produit

Matière première / Ingrédient / Additif (numéro E) dans la recette	Composition des ingrédients composent (Le cas échéant)	Pays / région d'origine	% dans la recette	% dans le produit fini
Boulhour / Blé			33	33
Légumes / Tomates, Concombres, Oignons			24	24
Semoule de Blé			21	21
Jus de citron				
Persil			5.8	5.8
Huile d'olive vierge extra/Colza				
Sel				
Sorbate de potassium /E202				

Liste des ingrédients (déclaration sur l'emballage conformément à la directive CE en vigueur) ou exemple d'étiquette:

Ingrédients : boulghour réhydraté 33% (boulghour (**blé**), eau), légumes 24% (tomates, concombres, oignons), semoule de blé dur réhydratée 21% (semoule de **blé** dur, eau), jus de citron à base de concentré (contient **sulfites**), persil 5,8%, huile d'olive vierge extra, huile de colza, épices, sel, conservateur : sorbate de potassium.

'Emballé sous atmosphère protectrice'

Oui

Non

'Avec édulcorant(s)'; mention près de la dénomination de vente légale

Oui


Non


'Avec sucre(s) et édulcorant(s); mention près de la dénomination de vente légale	Oui	Non
'Contient une source de phénylalanine'	Oui	Non
'Une consommation excessive peut avoir un effet laxatif'	Oui	Non
Autres mentions (Légalement obligatoires)		

Caractéristiques du produit			
Durabilité après production	28		
Durabilité a la livraison (jours)	17		
Température à l'arrivée	Entre 0°C et +4°C		
Désignation du lot par	AQQQCC		
Poids ou volume déclaré	Avec 'e'		Sans 'e'
Vendu par poids variable	Oui	Non	Par pièce Quantité :...
Produit – liquide de couverture	NON CONCERNE		
Titre alcoométrique - % Vol. Alc.	NON CONCERNE		

Configuration d'emballage

(Voir un exemple du manuel GS1 ci-dessous - www.gs1belu.org)

Type d'emballage 1 = la plus petite unité de vente = consumer unit			
 <p>GTIN-13: 5412150000154</p>	Prix (€)		
	Prix	Par kg	Par pièce
	Prix	Net 3.537€	Brut
	N° article du fournisseur	89184	
	Poids net (kg)	1.500	
	Tare (kg)		
	Poids brut (kg)	1.562	
	GTIN 13-code (caisse-scanning)	3342280891846	
	GS1-128 code à barres (logistique)	13342280891843	
	Dimensions L x L x H (cm)	28X17.6x6.7	

Type d'emballage 2 = nombre fixe ou un bac rempli avec un nombre de pièce fixe			
 <p>GTIN-13: 5412150000161 of GTIN-14: 15412150000151</p>	Prix (€)		
	Prix	Par kg	Par pièce
	Prix	Net	Brut
	N° article du fournisseur		
	Poids net (kg)	1.500	
	Tare (kg)		
	Poids brut (kg)	1.604	
	GTIN 13-code (caisse-scanning)		
	GS1-128 code à barres (logistique)		
	Dimensions L x L x H (cm)	30X20.6X12.3	

Nombre de colis de l'emballage 1 dans l'emballage 2

1

Type d'emballage 3 = palet ou nombre de bacs fixes, sur un palet

 <p>GTIN-13: 5412150000178 of GTIN-14: 25412150000158</p>	Prix (€)			
	Prix	Par kg	Par pièce	
	Prix	Net	Brut	
	N° article du fournisseur			
	Poids net (kg)		192	
	Tare (kg)			
	Poids brut (kg)		238.55	
	GTIN 13-code (caisse-scanning)			
	GS1-128 code à barres (logistique)			
	Dimensions L x L x H (cm)		120x80x111	
	Pièces par couche x couches par palette		16x8	

Valeurs nutritives

Déclaré	Par 100 g / Par 100 ml		Par Analyse ou Calcul
Valeur énergétique	159	kcal	A / C
Valeur énergétique	668	kJ	A / C
Protéines	3.8	g	A / C
Hydrates de carbone	21	g	A / C
Dont sucres	2.2	g	A / C
Graisses	6.2	g	A / C
Dont saturées	0.6	g	A / C
Fibres alimentaires	2.1	g	A / C
Sodium	1.1	g	A / C

Caractéristique microbiologique à la livraison

Micro-organisme	Valeur typique	Valeur max. ou min.	Méthode de référence
Germes aérobies mésophiles	1 000 000		NF EN ISO 4833-1
Levures	/	/	/
Moisissures	/	/	/
Entérobactéries	/	/	/
E-coli	10		validée AFNOR
Listeria monocytogenes	Absence	100 à DLC	validée AFNOR
Salmonellae spp	Absence	/	validée AFNOR
Staphylococcus aureus	100	/	validée AFNOR

Veillez ajouter les résultats d'analyse.

Paramètres sensoriels


Paramètre	Minimum	Valeur typique	Maximum	Méthode de contrôle
Valeur pH	4	4.3	4.6	pH-métrie
Teneur en eau	/	/	/	/

Veillez ajouter les résultats d'analyse.

Liste des allergènes et intolérances alimentaires

Les allergènes sont déclarés sur l'emballage ?	Oui	Non	N/A
Allergène	Présent dans le récepteur	Peut contenir	Ingrédient responsable
Gluten (froment, seigle, orge, avoine, épeautre et kamut)	Oui		Blé
Si oui, spécifier les :			
Crustacés			
Œufs			
Poisson			
Arachides			
Soja			
Lait			
Akènes (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix de Brésil, pistaches, noix macadamia)			
Si oui, spécifier les :			
Céleri			
Moutarde			
Graines de sésame			
Dioxyde de soufre et sulfites (E220 à E227), plus de 10 mg/kg ou 10 mg/litre exprimé en SO ₂)	Oui		Sulfites
Lupin			

Coquillages			
Lactose			
Cacao			
Ajout de glutamates (E620-E625)			
Poulet			
Coriandre			
Maïs			
Légumineuses			
Bœuf			
Porc	Non		
Carotte			

	BVP09 R04 Artikelfiche kort FRA	
	Versie 2	14/08/2015

Emballage

Des procédures sont en place pour garantir que le produit est emballé dans un matériau approuvé conforme au règlement 1935/2004 concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les aliments?	Oui	Non	N/A
--	------------	-----	-----

Etiquetage OGM

Le fournisseur garantit que le produit ne contient aucun ingrédient qui est soumis à l'obligation d'étiquetage.	Oui	Non
Si non, ingrédients concernés		

Ingrédients soumis à une irradiation

Le producteur garantit que le produit ne contient aucun ingrédient ayant été soumis à une irradiation	Oui	Non
Si non, ingrédients concernés		

Je déclare que, au meilleur de ma connaissance, les réponses contenues dans ce questionnaire sont vraies et exactes. Je comprends que l'information sera utilisée dans le processus d'évaluation pour évaluer l'aptitude de l'organisation nommée en tant que fournisseur.


<p><i>Pour approbation,</i> Date, Nom + Signature</p>	<p><i>Cachet de la société</i></p>
--	------------------------------------

Usage interne:
L'approbation QA Schietse NV

Approbation ACORDEE / REFUSEE (rayer la mention inutile)

Nom:

Position:
Page 6 of 7

	BVP09 R04 Artikelfiche kort FRA	
	Versie 2	14/08/2015

Signature

Date: